

# Reparatia ingradirii din piatra a teritoriului

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 268 273,73 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

### Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	36,000	70,00	2 520,000
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	297,000	70,00	20 790,000
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	2,900	70,00	203,000
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	204,000	70,00	14 280,000
5.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	28,000	70,00	1 960,000
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	24,000	70,00	1 680,000
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	28,926	70,00	2 024,820
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	310,000	70,00	21 700,000
<b>Total manopera</b>						<b>65 157,82</b>

### Materiale:

1.	1421102200513	Nisip	m3	10,200	458,00	4 671,600
2.	1752127334760	Plasa din relon, dimensiunea 6 x 9 m	buc	4,200	320,00	1 344,000
3.	2416586105303	Grund Betonogrund	kg	45,000	30,95	1 392,750
4.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	83,000	37,92	3 147,360
5.	2451317344235	Sapun pasta pentru zugraveli	kg	19,500	0,00	0,000
6.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 484,000	2,27	5 638,680
7.	2652102100713	Var pasta	m3	0,750	10 327,00	7 745,250
8.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1 300,000	4,30	5 590,000
9.	2682167358287	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf de KN03	kg	3 770,000	13,43	50 631,100
10.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	102,500	20,94	2 146,350
11.	2881116001616	Hirtie sluf.usc.sticla foi 23 x 30	buc	300,000	16,00	4 800,000
12.	2881116001666	Hirtie sluf.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	650,000	12,00	7 800,000
13.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	25,000	12,00	300,000
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>95 207,09</b>

### Utilaje de construcții:

1.	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	78,000	140,00	10 920,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	42,020	25,00	1 050,500
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,000	25,00	75,000
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,550	25,00	63,750
5.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,537	600,00	922,200
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>13 031,45</b>

Total	lei	173 396,36
Fondul social si medical	24,00 %	15 637,88
Trasportarea materialelor	5,00 %	4 760,35
Total	100,00 +	193 794,59
Cheltuieli de regie	12,00 %	23 255,35
Total	100,00 +	217 049,94
Beneficiu de deviz	3,00 %	6 511,50
Total	100,00 +	223 561,44
TVA	20,00 %	44 712,29

**Total deviz:** **268 273,73**

Intocmit SRL "Euros Grup"  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat SA "Termoelectrica"  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)